

# SOOVIIVALDUS ETTEVÖTTE TOOTEVASTUTUSKINDLUSTUSE LEPINGU SÕLMIMISEKS



PALUME TÄITA TRÜKITÄHTEDEGA

<b>KINDLUSTUSVÕTJA</b>	Ettevõtte nimi					
	Äriregistri nr		Faks			
	Kontaktisik		Telefon			
	Aadress (linn, tänav, maakond, indeks)		E-mail			
<b>KINDLUSTUSANDMED</b>	Soovitatav kindlustussumma					
	Soovitatav omavastutus	300	500	1000	1500	muu
	Soovitatav kehtivuspiirkond					
<b>TOODETE VALMISTAMINE</b>	Toode		Käive	Eksport	Sihtriik	
<b>TOODETE IMPORT</b>	Toode		Käive	Valmistaja	Valmistajariik	
<b>KÄIVE</b>	Ettevõtte kogukäive					
<b>TOOTMINE</b>	Ettevõtte poolt valmistatavad tooted ning nendega kaasnevad materjalid (juhendid, reklaammaterjalid, pakend, koolitus jne.)					
	Toode		Kaasnev materjal			
	Tootega kaasnevad ettevõttevälise tarnija poolt tarnitavad komponendid või toorained					
	Komponent / tooraine		Tarnija			

<b>MAALETOOMINE</b>	Ettevõtte poolt maaletoodavad tooted ja nendega kaasnev materjal	
	Toode	Kaasnev materjal
	Ettevõtte enda poolt toodetud ja tootega kaasnevad materjalid (kasutamishügieeni tõlge, reklaammaterjal, märgistus jne.)	
	Toode	Kaasnev materjal
	Kas toodete maaletoomisega kaasneb	
	ladustamine? ei jah	Tooted
	pakendamine? ei jah	
	koostamine? ei jah	
	sorteerimine? ei jah	
Kas toote valmistajal on tootevastutuskindlustus? jah ei		
<b>RISKID JA NENDEGA ARVESTAMINE</b>	Toodetega seonduvad iseloomulikud ohutegurid	
	<u>Näiteid ohuteguritest:</u>	
	Keemilised ohud: mürgisus, korrosioon, söövitav, keemiline aktiivsus;	
	Bioloogilised ohud: seened (hallitus, pärm), bakterid;	
	Füüsikalised ohud: elektrilisus, niiskus, temperatuur, tolm, peegeldus, rõhk, müra, resonants;	
	Kasutamishügieeni ohud: vale kasutamine, ülepinge, ebapiisav hooldus, vale keskkond;	
Mehaanilised ohud: liikuvad osad, teravad ääred, kiirendus, aeglustus;		
Ravimiohud: allergia, häiritus, kõrvalmõjud.		
Toode	Ohutegurid	

<b>RISKID JA NENDEGA ARVESTAMINE</b>	Toodete sihtgrupp ja kasutamisetstarve		
	Toode	Sihtgrupp	Kasutamisetstarve
	Kas ettevõttes on regulaarset kvaliteedikontrolli? ei      jah, missugune?		
	Kas ettevõttes on olemas kirjapandult toodete kvaliteedipoliitika? turvalisuspoliitika? turult eemaldamise kava?		
		ei      jah, lisage kirjeldus	
		ei      jah, lisage kirjeldus	
		ei      jah, lisage kirjeldus	
	Kas kvaliteedikontrolli tulemused dokumenteeritakse? ei      jah, kuidas?		
	Kas ja kuidas ettevõttes reageeritakse kaebustele? ei      jah, kuidas?		
	Kas tagantjärele saab tuvastada?	Ettevõtte tooted ja neid muudest analoogidest eristada?	jah      ei
		Toodete valmistamis- ja väljastamiskuupäeva?	jah      ei
		Toodete valmistamise materjalid ja tingimused?	jah      ei
Kas tooteid saab vajadusel turult eemaldada?      ei      jah			
Kas ettevõttel on lepinguid alljärgnevate osapooltega, mis vähendavad tema vastutust? Allhankijad      jah      ei      Hooldusvõrk      jah      ei Edasimüüjad      jah      ei      Valmistajad/ostjad      jah      ei			
Ettevõtte varasemad kogemused seoses tootevastutusega (ohusituatsioonid, tagasikutsumine, tootevastutuskahjud)			
<b>MÄRKUSED</b>			
	(vajadusel kasutage lisalehte)		
<b>KEHTIVAD TÛÜPTINGIMUSED</b>	Toote vastutuskindlustuse tingimused 1/2005 (01.07.2005) Seesami üldised lepingutingimused 1/2018 (01.01.2018)		
<b>KOHENE KINDLUSTUSKAITSE</b>	Seesam ei paku kohest kindlustuskaitset.		
<b>KINDLUSTUSVÕTJA ALLKIRI</b>	Soovin Seesami tootevastutuskindlustuse pakkumist, olen avaldanud pakkumise koostamiseks tõesed andmed. Ebatõeste andmete ilmsikstulekul võib Seesam kahju korral hüvitist vähendada või hüvitise maksimisest keelduda.		
	Koht ja aeg	Kindlustusvõtja nimi ja allkiri	